檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立屏東科技大學　函

地址：91201屏東縣內埔鄉老埤村學府路1號

傳　　真：08-7740168

聯 絡 人：傅稔宗　08-7703202　#6509

電子郵件：rzfu@mail.npust.edu.tw

受文者：桃園市立壽山高級中學

發文日期：中華民國106年5月12日

發文字號：屏科大教字第1061000207號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：高中職暑期營宣傳海報.pdf(高中職暑期營宣傳海報.pdf)

主旨：本校執行教學卓越計畫之子計畫「高中職教師暑期研習營

」共9場，並於106年5月8日以屏科大教字第1061000203號

函（諒達）行文宣傳，惟附件內容部分誤植，特此更正，

敬請協助轉知所屬，請查照。

說明：

一、「高中職教師無人飛行載具(UAV)教學成長」活動聯絡人E

-mail更正為cpyang@mail.npust.edu.tw。

二、檢附修正後活動資訊。

正本：全國高級中等學校

副本：本校教務處、教學資源中心、動物科學與畜產系、環境工程與科學系、景觀暨遊

憩管理研究所、時尚設計與管理系、體育室、機械工程系、國際學院、企業管理

系 2017-05-12
13:46:26

1060004179

■■■■■■1      _教務處■■■■■■■106/05/12 14:21

■■■■■■■有附件